
Uchwała Nr 76/09
Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę i rozbudowę budynku administracyjno-socjalnego obwodu drogowo-
mostowego w Staszowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 9 ust. 1 załacznika Nr 6 do Statutu Powiatu Staszowskiego, w związku z pkt 6 decyzji
Nr 1/06 Zarządu Powiatu w Staszowie znak: G.III.C-7002-9/06 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu, Zarząd Powiatu
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wykonanie prac budowlanych na terenie nieruchomości położonej w Staszowie przy ul. 
Drogowców 2, stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w 
Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5975/5 o powierzchni 0,3258 ha. 

2. Prace, o których mowa w ust. 1 obejmują przebudowę i rozbudowę budynku administracyjno-socjalnego obwodu 
drogowo-mostowego w Staszowie wraz z wewnętrznymi instalacjami: elektryczną, wodno-kanalizacyjną, CO oraz 
wewnętrzną i zalicznikową zasilającą instalację gazową obejmującą między innymi demontaż i utylizację płyt azbestowo-
cementowych i termomodernizację budynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Wnioskiem z dnia 6 lipca 2009 roku Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie zwrócił się do Zarządu Powiatu w 
Staszowie o wyrażenie zgody na przebudowę i rozbudowę budynku administracyjno-socjalnego obwodu drogowo-
mostowego w Staszowie wraz z wewnętrznymi instalacjami: elektryczną, wodno-kanalizacyjną, CO oraz wewnętrzną i 
zalicznikową zasilającą instalację gazową obejmującą między innymi demontaż i utylizację płyt azbestowo-cementowych i 
termomodernizację budynku. Zgodnie z pkt 6 decyzji Nr 1/06 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 kwietnia 2006 roku 
zabudowa, odbudowa, rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i modernizacja obiektów budowlanych na nieruchomości 
może być wykonywana tylko za zgodą Zarządu Powiatu. Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Zarządu
Romuald Garczewski

Wicestarosta
Andrzej Kruzel

Członek Zarządu
Janusz Bąk

Członek Zarządu
Małgorzata Jońca

Członek Zarządu
Wacław Słodkowski

ID: YBJEWM. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 76/09
Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę i rozbudowę budynku administracyjno-socjalnego obwodu drogowo-
mostowego w Staszowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 9 ust. 1 załacznika Nr 6 do Statutu Powiatu Staszowskiego, w związku z pkt 6 decyzji
Nr 1/06 Zarządu Powiatu w Staszowie znak: G.III.C-7002-9/06 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu, Zarząd Powiatu
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wykonanie prac budowlanych na terenie nieruchomości położonej w Staszowie przy ul. 
Drogowców 2, stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w 
Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 5975/5 o powierzchni 0,3258 ha. 

2. Prace, o których mowa w ust. 1 obejmują przebudowę i rozbudowę budynku administracyjno-socjalnego obwodu 
drogowo-mostowego w Staszowie wraz z wewnętrznymi instalacjami: elektryczną, wodno-kanalizacyjną, CO oraz 
wewnętrzną i zalicznikową zasilającą instalację gazową obejmującą między innymi demontaż i utylizację płyt azbestowo-
cementowych i termomodernizację budynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Wnioskiem z dnia 6 lipca 2009 roku Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie zwrócił się do Zarządu Powiatu w 
Staszowie o wyrażenie zgody na przebudowę i rozbudowę budynku administracyjno-socjalnego obwodu drogowo-
mostowego w Staszowie wraz z wewnętrznymi instalacjami: elektryczną, wodno-kanalizacyjną, CO oraz wewnętrzną i 
zalicznikową zasilającą instalację gazową obejmującą między innymi demontaż i utylizację płyt azbestowo-cementowych i 
termomodernizację budynku. Zgodnie z pkt 6 decyzji Nr 1/06 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 kwietnia 2006 roku 
zabudowa, odbudowa, rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i modernizacja obiektów budowlanych na nieruchomości 
może być wykonywana tylko za zgodą Zarządu Powiatu. Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Zarządu
Romuald Garczewski

Wicestarosta
Andrzej Kruzel

Członek Zarządu
Janusz Bąk

Członek Zarządu
Małgorzata Jońca

Członek Zarządu
Wacław Słodkowski

ID: YBJEWM. Niepodpisany. Strona 2 / 2


